[image: image1.png]

проект
Российская Федерация
Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

	от

	№

д. Коегоща
О внесении изменений в Порядок и условия командирования Главы Сушанского сельского поселения в связи с исполнением им своих полномочий

В соответствии с предложение Боровичской межрайонной прокуратуры, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2023 № 329 «О внесении изменений в пункт 7 Положения об особенностях направления работников в служебные командировки
Совет депутатов Сушанского сельского поселения                               РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Порядок и условия командирования Главы Сушанского сельского поселения в связи с исполнением им своих полномочий, утвержденный решением Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 14.06.2012 № 92   изложив подпункт в пункта 8 в новой редакции: «в) расходы по найму жилого помещения, подтвержденные договором, кассовым чеком  или документом оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования».

2.Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения»
Глава сельского поселения                                  С.А.Кузяков